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• muotikankaat – verhokankaat
• ompelu- ja verhotarvikkeet
• ompelu- ja korjauspalvelua
• sisutustekstiilien ompelua

LUE LEHTI 
MYÖS VERKOSTA 

www.
tapiolan.

com

Tapiolan Salonki on avannut
ovensa samoissa tiloissa Tapiolas-
sa Tapiontorilla, jossa aikaisem-
min toimi Parturiliike Tapsa. Ta-
piolan Salonki tarjoaa nyt täysin
uusissa ja remontoiduissa tiloissa
tuttujen suosittujen parturipalve-
lujen lisäksi kampaamopalveluja. 

– Halusimme uudistuneem-
man ilmeen, monipuolistimme
palvelutarjontaa ja koska kampaa-
mopalveluja on kyselty paljon
saimme remontin myötä kaksi
asiakaspaikkaa lisää. Nyt voimme
palvella myös naisasiakkaita
omassa kampaamopisteessä, sa-
noo parturi ja liikkeenomistaja Tia
Christensen Tapiolan Salongista.

– Palvelemme viihtyisissä ja
täysin uudistuneissa nykyaikaisis-
sa tiloissa ja tuotteet ovat tunnettu-
ja, mm. Wellan ja hajusteettomat

Simin 4 system tuotteita, jotka so-
pivat erinomaisesti myös allergi-
koille ja psoriaatikoille.

– Tarjoamme monipuoliset ja

edulliset parturi- ja kampaamopal-
velut koko perheelle. Parturiin
pääsee ilman ajanvarausta ja olem-
me pidentäneet aukioloaikoja
ma–pe 8–18 ja la 9–15.

– Tapiolan Salonkiin on help-
po tulla, koska se sijaitsee aivan
Tapiolan keskustassa Tapionto-
rilla katutasossa. Meillä on am-
mattitaitoinen henkilökunta ja
miellyttävä ilmapiiri.

– Tapiolan Salongissa palvele-
vat parturit Liisa, Anneli ja Tia se-
kä parturi-kampaaja Kristiina. Ke-
vättä on jo ilmassa, tule piristy-
mään ja anna hetki aikaa itsellesi!
Kevään trendejä ovat lyhyet moni-
väriset hiukset ja miehille löytyy
trendikkäitä värjäyksiä ja raidoi-
tuksia uusilla trendiväreillä, sanoo
Tia Christensen ja toivottaa kaikki
tervetulleiksi Tapiolan Salonkiin.

Tapiolan Salonki on avautunut
uudistuneena ja tarjoaa nyt
myös kampaamopalveluja!

Täysin uudistetuissa Tapiolan Salongin tiloissa tarjotaan parturi-kampaamopalveluja monipuolisesti.

Perheen pienimmätkin viihtyvät
kun pääsee tuolihevosen selkään.

Neuletikin toiminnassa on vuoden
vaihteessa toteutunut omistajan-
vaihdos. Kati Sirosen työtä ja Neu-
letikin liikkeenharjoittajana, jatkaa
pitkän linjan tekstiilialan yrittäjä
Eeva Rinta-Rahko. Into käsinteke-
misen taitoon on perua jo hänen
lapsuudenkodistaan. Tekstiiliopet-
tajaksi valmistumisen ja koulussa
opettajan toimimisen jälkeen, hän
ryhtyi vaatetusalan yrittäjäksi, jos-
ta kymmenen viimeistä vuotta hän
toimi ompelutarvikemyynti- ja
korjausompeluyrittäjänä.

Neuletikissä aikaisemmat tuot-
teet ovat vahvasti esillä kuten neu-
le- ja virkkauslangat, materiaalina
villa, puuvilla, bamboo, alpakka,
kashmir, silkki ja keinokuidut. Eri-
koisefektilangoista on myös run-
sas valikoima. Langat ovat merk-
kituotteita, valikoimissa Gjestal,
Mark & Kattens, Zitron, Gedifra,
Schachenmayr ja Hjertegarn lan-
koja. Käsityötarvikkeita kuten
neulepuikot, virkkuukoukut, risti-
pisto- ja kanavatyöt on valikoimis-
sa Kirjailutöihin löytää langat ja
peruskankaat. Saatavilla on myös
kuultokirjonta paketteja, jotka si-
sältävät kankaan, langat ja ohjeet. 

Täysin uusi tuoteryhmä Neule-
tikissä on monipuolinen ompelu-
tarvikevalikoima: langat, ketjut,
hyötynauhat (kumi-, kanttausnau-
hat, vinokaitaleet, tarrat, silkki-, sa-
metti- ja koristenauhat, pitsit, bro-
dyrit, polveke-, sontage- ym. nau-
hat), koneneulat, hakaset, nepparit
ym. tarvikkeet, napit, kangasmer-
kit, paikat ym. Meiltä kannattaa ai-
na kysyä löytyykö tuote valikoi-
mistamme.

Myymälästä löytää edelleen
myös neulontaan liittyvät neule-
lehdet ja mallit.

Neuletilaustöitä otetaan myös
vastaan.

Vaatteiden korjausompelua
jatketaan (ei nahka- ja turkistöitä)
sekä lisäksi ommellaan kodin pe-
rustekstiilejä (liinat, verhot ja tyy-
nyt).

Myös kevään ja kesän uutuu-
det, Eco-puuvillat ja raakasilkki-
langat löytää Neuletikistä.

Perinteinen Lankakonsulentti-
päivä järjestetään tiistaina 4.3.
kello 11–18. Mukana myös Kati Si-
ronen omalla asiantuntemuksel-
laan. Päivän aikana voi tutustua
eri neulelankojen ominaisuuksiin
ja mitkä langat soveltuvat parhai-
ten eri käyttötarkoituksiin. Kaik-
kien konsulenttipäivän kävijöiden
kesken arvotaan myös lankapaket-
ti. Päivän aikana voi myös hyö-
dyntää merkittäviä ostoetuja. Sa-
malla voi tutustua kauden uu-

tuuslankoihin ja uuteen tuoteryh-
mään ompelutarvikkeisiin.

Neuletikki sijaitsee Kaupin-
kallion paikoitustalon katutasos-
sa Tapiolassa, vastapäätä Espoon
kulttuurikeskusta. Liikkeellä on
paljon vakioasiakkaita ja käsityön
ystäviä asioi kauempaakin 

– Haluan vaalia Kati Sirosen vii-
toittamaa hyvää asiakaspalvelua –
asiakkaiden toiveita mahdollisuuk-
sien mukaan seuraillen, sanoo liik-
keenomistaja Eeva Rinta-Rahko
Neuletikistä ja kiittelee innostunei-
ta ja idearikkaita asiakkaita.

Ilmapiiri on iloinen ja värikyl-
läisyydessään piristävä ja ilahdut-
tavaa on neulontaharrastuksen
nähtävissä oleva kasvu. Naisten ja
tyttöjen lisäksi myös nuoret "mie-
het" ja vanhemmatkin miehet käy-
vät ostoksilla Neuletikissä.

e k-w

Neuletikki on laajentanut tuote-
valikoimaansa neulelankojen ja
käsityötarvikkeiden lisäksi
ompelutarvikkeisiin

Neuletikin uusi liikkeenomistaja Eeva Rinta-Rahko toivottaa kaikki
käsityön ystävät tervetulleiksi Neuletikin Lankakonsulentti-päivään
tiistaina 4.3. kello 11–18.

Messupaikkana on Kirkko-
harjun koulu aivan Kirkko-
nummen keskustassa. Mes-
suille osallistuu noin 40 näyt-
teilleasettajaa (liikkeenharjoit-
tajia ja keräilijöitä) sekä Suo-
mesta että Ruotsista. Kaikki
esillä oleva esineistö on alan
tavan mukaan myytävänä.

Kirkkoharjun koulu on si-
ten täynnä laadukasta antiik-
ki- ja designesineistöä sekä
keräilytavaraa. Kahden taulu-
kauppiaan toimesta pidetään
huolta laadukkaasta taulutar-
jonnasta. Messuilla on myyn-
nissä huonekaluja; talonpoi-
kaisista aina funkis- ja tyyli-
huonekaluihin, lasia 1800-lu-
vulta 1900-luvun huipputai-
delaseihin; mm. T. Wirkka-

lan, N. Stillin, K. Franckin ja
T. Sarpanevan tuotanto on
hyvin edustettuina messuilla.
Myynnissä on runsaasti myös
Arabian posliinia. Kuiten-
kaan unohtamatta ruotsalais-
ta, saksalaista, englantilaista
tai venäläistäkään posliinia.
Myös muuta laadukasta alan
esineistöä on laajalti myynnis-
sä, niistä mainittakoon mm.
valaisimet, hopea, tina, lelut,
korut, vanhat käsityöt ja kris-
talli. Numismaatikoillekin
löytyy katseltavaa ja ostetta-
vaa, sillä mukana on myös ra-
ha-alan yrittäjiä ja keräilijöitä.
Postikorttien keräilijöiden
kannattaa tulla myös teke-
mään löytöjä messuille, sanoo
Marko Ristolainen Antemar-

Tradingistä. Antemar-Tra-
ding on vuonna 1996 perustet-
tu antiikki- ja keräilymessujen
järjestämiseen erikoistunut
yritys. Messuja on järjestetty jo
yli kymmenen vuoden ajan
useilla paikkakunnilla.

Messut ovat oivaa viihdy-
kettä kaikille antiikista ja ke-
räilystä kiinnostuneille sekä
loistava keidas, antiikin ja
käyttötavaran löytämiselle ja
ostamiselle. 

Antiikki- ja keräilymessut,
Kirkkoharjun koulu, Kirkko-
nummi. Sisäänpääsymaksu
on 7 euroa, lapset alle 12 v. il-
maiseksi aikuisen seurassa.

Messut ovat avoinna
1.–2.3.2008, klo 10–17.

Kirkkonummella 4. Antiikki-
ja keräilymessut 1.–2.3.2008

Antemar-Trading järjestää:

Tänä vuonna viidettä kertaa järjes-
tettävä Bravo!-festivaali jatkaa
kansainvälisen lasten- ja nuorten-
teatteritarjonnan esittelyä Helsin-
gissä, Espoossa ja Vantaalla.
Vuonna 2008 ohjelmistoon valitut
kuusi nimekästä kansainvälistä
teatteriryhmää tarjoavat sanatto-
mia, runollisia ja kuvalliselta ker-
ronnaltaan vahvoja esityksiä, joi-
den satumaisista maailmoista nou-
see voimakkaasti ystävyyden, yh-
teisten muistojen ja kokemusten
teemoja.

Vieraat tulevat Québecista,
Unkarista, Saksasta, Ranskasta ja
Tanskasta. Pääesityksenä näh-
dään upea koko perheelle suun-
nattu quebécilais-ranskalais-ita-
lialainen Cargo, joka yhdistelee
upeasti nukke-, varjo- ja esineteat-
teria ja elävää musiikkia. Näytteli-
jät, muusikot ja nuket luovat yh-
dessä oman ainutlaatuisen teatte-
rillisen kielen, joka vie katsojat te-

kijöiden lapsuusmuistoihin kah-
den eri maanosan rannoilla. Unka-
rilaisen Ciróka Bábszinházin Tari-
na sinimekkoisesta tytöstä on vi-
suaalisesti houkutteleva ja taitei-
denvälisyyksillä leikittelevä nuk-
keteatteriesitys, joka johdattaa Pi-
casson taulujen kiehtovaan maail-
maan. 

Saksalaisen Helios Theaterin
perheen pienimmille suunnattu
esitys Maa, keppi ja kivi leikitte-
lee maa-aineksella tuoreella ja sa-
malla ikiaikaisella tavalla. 

Ranskalaisen Théâtre d’Illusian
Pieni tarina veneistä pysähtyy
pohdiskelemaan elämän arvok-
kuutta ja ystävyyden merkitystä
Suomessa harvoin nähtävän vesi-
nukketeatterin keinoin. Saksalai-
sen Thalias Kompagnonsin Mitä
punainen tekee torstaina? johdat-
taa siveltimen vedoin perheen pie-
nimmät satumaiselle matkalle
eläinten, kasvien ja lumoavien lin-

nojen maailmaan. Tanskalaisen
Sofie Krogin Diiva puolestaan tar-
joaa nuorille ja aikuisille sopivassa
suhteessa sekä salaperäisyyttä että
pähkähullua slapsticktempoa yllä-
tyksiä kihisevällä pyörivällä näyt-
tämöllään.

Bravo! 2008 -festivaalin tuottaa
perinteisesti Suomen ASSITEJ-
keskus yhteistyössä Helsingin, Es-
poon ja Vantaan kulttuuritoimien
kanssa. Yhteistyötä vahvistamassa
ovat tänä vuonna Ranskan kult-
tuurikeskus, Goethe-Institut Finn-
land, Unkarin kulttuuri- ja tiede-
keskus, Québec Government Offi-
ce, London sekä Kanadan suurlä-
hetystö.

Festivaali juhlistaa kansainväli-
sen lastenteatteriyhteistyön avulla
EU:n kulttuurien välisen dialogin
teemavuotta.

Lisätietoja:
www.bravofinland.org/

BRAVO! Kansainvälinen lasten ja 
nuorten teatterifestivaali 9.–16.3.2008 
Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla
Lisää kiinnostavaa ja innostavaa lasten- ja nuortenteatteria!
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